
Podpořme Jasmínku, aby mohlaPodpořme Jasmínku, aby mohla
dělat další pokrokydělat další pokroky
Jasmínka je jedenáctiletá holčička, která trpí těžkou mozkovou
dysfunkcí a autismem. K posunu kupředu jí velmi pomáhají
finančně nákladné neurorehabilitace, které musí absolvovat
několikrát do roka. Na jarní neurorehabilitační pobyt jste se
Jasmínce již složili, pomůžeme jí vybr…

– Jana Kovaříková (maminka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1041

https://donio.cz/p/1041

	Podpořme Jasmínku, aby mohla dělat další pokroky

